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ANSVAR OG OPPGAVEDELING 
 

Forbundsstyret anbefaler landsmøtet å fatte følgende vedtak 

Innsendt sak «Ansvar og oppgavedeling» strykes fra sakslisten. 

 

Bakgrunn for saken 
NSF Vestland har fremmet sak til landsmøte om ansvar og oppgavedeling. 
 
Forbundsstyret vedtok i møte 25. mai og 20. juni å anmode NSF Vestland om å trekke saken som 
egen sak og at saken vedlegges LM sak «Kunnskapsutvikling i sykepleie». Etter anmodningen ønsket 
NSF Vestland å opprettholde saken uten ytterligere tilføyelser.   

 

Vurdering 
Forbundsstyret deler NSF Vestland sin oppfatning om behovet for videre utvikling av arbeidet med 
ansvars- og oppgavedeling i helsetjenesten. Dette er, og har vært, et viktig arbeid i innværende 
landsmøteperiode.  Sykepleiermangelen forsteker denne utfordringen, slik NSF Vestland viser.  

Forbundsstyret mener at denne debatten vil høre inn under saken om «Kunnskapsutvikling i 
sykepleie», i stedet for en egen debatt og vedtak utenom. Forbundsstyret vedtok at saken skulle 
vedlegges sak om «Kunnskapsutvikling i sykepleie», med innholdet fra NSF Vestland sin sak delvis 
innarbeidet noe som er ivaretatt. 

Forbundsstyret er også opptatt av at dette teamet ikke avgrenses til forholdet mellom 
helsefagarbeidere og sykepleier, men like mye dreier seg om ansvars- og oppgavedeling mellom 
sykepleier og andre yrkesgrupper, som vernepleiere og leger m.fl. (både horisontalt og vertikalt). Ikke 
minst er det nødvendig å utvikle kompetanse om tematikken i sykepleierutdanningen. 

Derfor mener forbundsstyret at NSF skal prioritere utviklingen av sluttkompetansen i 
sykepleierutdanningen før en har en særlig satsning på andre fags utdanninger. Forbundsstyret 
understreker at NSF skal mene noe om andre fag og utdanninger hvis det skulle komme opp på den 
politiske dagsorden. Det handler om samarbeid i team, og utviklingen av sykepleietjenesten som 
helhet. 



 

Med vennlig hilsen   
NORSK SYKEPLEIERFORBUND   

  

Lill Sverresdatter Larsen                                 Rune Hallingstad   
forbundsleder                 generalsekretær 
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Vedlegg: 

Vedlegg 1 - NSF Vestland - Ansvar og oppgavedeling 

 

 


